period som förvärvet antas ha skett och bedöms uppgå till cirka 8 000 000 SEK samt antas

vara ej avdragsgilla.

Emissionsrelaterade utgifter beräknas uppgå till 26 289 TSEK efter skatt och redovisas som

en minskning av eget kapital. Aktiekapitalet i Cellink antas öka med 218 TSEK, beräknat

som kvotvärdet på aktierna (0,025 SEK) multiplicerat med antalet nyemitterade aktier

(8 726 509 stycken).

Den kontanta köpeskillingen finansierades genom tillgängliga likvida medel, samt två

riktade nyemissioner som genomfördes den 20 augusti 2020 respektive 11 september 2020

om totalt 945 996 TSEK före emissionskostnader. Den första emissionen gjordes med stöd

av bemyndigandet från den extra bolagsstämman den 16 juli 2020 och den andra beslutades

av extra bolagsstämman 11 september 2020.

6.4 Resultaträkning proforma 1 september 2019 – 31 maj 2020

(TSEK) Proformajusteringar

 CELLINK

1/9-19 –

31/5-20

Ej reviderat

IFRS

Scienion AG

1/9-19 –

31/5-20

Ej reviderat

German

GAAP

Justeringar i

redovisningsprinciper

Ej reviderat

Förvärvsrelaterade

poster och

justeringar

Ej reviderat

Resultaträkning

proforma

1/9-19 – 31/5-20

Ej reviderat

Nettoomsättning 125 275 160 492 - - 285 767

Förändring av

varulager

12 978 16 238 - - 29 216

Aktiverat arbete för

egen räkning

31 829 6 884 - - 38 713

Övriga

rörelseintäkter

16 296 11 438 - - 27 734

Råvaror och

förnödenheter

-47 817 -52 073 - - -99 890

Övriga externa

kostnader

-64 791 -54 971 5 072A - -114 690

Personalkostnader -95 688 -66 787 - - -162 475

Avskrivningar av

anläggningstillgångar

-18 811 -5 063 -5 150B - -29 024

Övriga

rörelsekostnader

-3 296 -2 816 - - -6 112

Rörelseresultat -44 026 13 341 -78A, B - -30 761

Finansiella intäkter 88 201 - - 289

Finansiella kostnader -15 237 -10 -184C - -15 431

Periodens skatt 11 220 -14 307 - - -3 087

Nettoresultat -47 955 -775 -262A, B, C - -48 992

Hänförligt till

moderbolagets ägare

-47 666 -775 -262A, B, C - -48 703

Hänförligt till

innehav utan

bestämmande

inflytande

-289 - - - -289

 47

6.5 Proformabalansräkning per den 31 maj 2020

(TSEK)  Proformajusteringar

CELLINK

31 maj

2020

Ej Reviderat

IFRS

Scienion AG

31 maj 2020

Ej Reviderat

German

GAAP

Justeringar i

redovisnings

principer

Ej reviderat

Finansieringsjuste

ringar

Ej reviderat

Förvärvsrela

terade

poster och

justeringar

Ej reviderat

Balansräkning

proforma

31 maj 2020

Ej reviderat

Immateriella

anläggningstillgångar

424 658 551 - - 837 164D 1 262 373

Materiella

anläggningstillgångar

16 264 26 578 - - - 42 842

Nyttjanderättstillgångar 34 747 - 13 919E - - 48 666

Övriga finansiella

anläggningstillgångar

4 902 4 114 - - - 9 016

Uppskjuten

skattefordran

19 322 987 - 6 820F - 27 129

Summa

anläggningstillgångar

499 893 32 230 13 919E 6 820F 837 164D 1 390 026

Varulager 43 629 53 946 - - - 97 575

Aktuell skattefordran 91 - - - - 91

Kundfordringar 60 830 34 030 - - - 94 860

Förutbetalda kostnader

och upplupna intäkter

5 526 1 729 -488G - - 6 767

Övriga fordringar 7 906 7 238 - - - 15 144

Kortfristiga placeringar 233 757 - - - - 233 757

Likvida medel 117 991 69 632 - 912 887H -492 268H 608 242

Summa

omsättningstillgångar

469 730 166 575 -488G 912 887H -492 268H 1 056 436

Totala tillgångar 969 623 198 806 13 430E, G 919 707F, H 344 896D, H 2 446 462

Eget kapital hänförligt

till moderbolagets

aktieägare

872 227 112 360 -257I 919 707I 336 896I 2 240 933

Innehav utan

bestämmande inflytande

1 807 - - - - 1 807

Summa eget kapital 874 034 112 360 -257I 919 707I 336 896I 2 242 740

 48

Långfristiga

räntebärande skulder

8 100 18 - - - 8 118

Leasingskuld 24 780 - 6 499J - - 31 279

Övriga avsättningar 1 358 2 387 - - - 3 745

Uppskjutna

skatteskulder

15 050 - - - - 15 050

Summa långfristiga

skulder

49 288 2 405 6 499J - - 58 192

Kortfristiga

räntebärande skulder

2 000 - - - - 2 000

Leasingskuld 8 659 - 7 188J - - 15 847

Leverantörsskulder 12 844 24 280 - - - 37 124

Förskott från kunder 871 19 572 - - - 20 443

Aktuella skatteskulder 481 4 144 - - - 4 625

Övriga skulder 5 082 3 407 - - 8 000K 16 489

Upplupna kostnader och

förutbetalda intäkter

16 364 32 638 - - - 49 002

Summa kortfristiga

skulder

46 301 84 041 7 188J - 8 000K 145 530

Summa eget kapital

och skulder

969 623 198 806 13 430I, J 919 707I 344 896I, K 2 446 462

6.6 Noter proformaredovisning

A Övriga externa kostnader. Inom ramen för justering av IFRS 16, har de faktiska

hyreskostnaderna i Scienion under perioden omklassificerats från övriga externa kostnader

om 5 072 TSEK.

B Avskrivningar. Inom ramen för justering av IFRS 16, har avskrivningar på

nyttjanderättstillgångar påverkat resultaträkningen med 5 150 TSEK för

räkenskapsperioden.

C Finansiella kostnader. Inom ramen för justering av IFRS 16, har räntekostnaderna på